ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2019 года 							    		№ 365
п.г.т. Октябрьское

О формировании молодежной избирательной комиссии
Октябрьского района

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 января 2019 года № 480 «Об утверждении Плана работы Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2019 год», в целях совершенствования форм и методов работы по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, формирования активной гражданской позиции молодежи, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 марта 2019 года № 497 «О Молодёжных избирательных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Поручить формирование молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии Октябрьского района председателю Стулову Е.П. сформировать молодежную избирательную комиссию Октябрьского района
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Октябрьского района в разделе ТИК Октябрьского района.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района		          					Е.П. Стулов
Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
 Октябрьского района			               		Е.В. Мирошниченко